CÂMARA MUNICIPAL DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara Municipal de Paraibuna /SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração
EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022, conforme
segue:

Secretário de Gestão e Controle Interno

NOME DO CANDIDATO INSC NP

CARMEN LUCIA NOGUEIRA DA SILVA 2004 42,50

CÉSAR AUGUSTO DE FARIA SANTOS 2012 AUS

ERIC DE OLIVEIRA SANTOS 2014 AUS

FÁBIO ALESSANDRO ADRIANO 2005 62,50

JAIR CARLOS PIRES 2025 AUS

JOÃO PAULO DE LIMA FREITAS 2021 67,50

JOSE CARLOS ZANCA DE NORONHA JUNIOR 2018 52,50

LEANDRO LUIZ DE GOUVÊA 2024 AUS

LIVIA XIMENES ARBACHE 2010 AUS

LUÍS EDUARDO BORGES DE SOUZA 2009 40,00

MAYARA ABRAHÃO PEREIRA 2015 75,00

MICHELLE DONDA SIQUEIRA 2017 42,50

PATRÍCIA ALVES MARTINS 2013 77,50

SHIRLAINE FERMIANO 2020 65,00

THAÍS ESGUR PEREIRA CAMPOS 2006 52,50

VIRGÍNIA HELENA FELIX 2019 37,50

NP = Nota da Prova / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

Não houve alteração do gabarito oficial publicado em 17 de julho de 2022, em razão da interposição de recursos.

O candidato que desejar interpor recurso em face das notas disporá de 1 (um) dia útil para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à publicação
deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo.

Paraibuna, 25 de julho de 2022.

RONALDO JOSÉ FONSECA

Presidente da Câmara Municipal de Paraibuna /SP